Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Pernambuco - Campus Olinda

EDITAL Nº 01, DE 26 DE MAIO DE 2025 PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO PARA O PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO DOS
CANDIDATOS/AS INSCRITOS/AS PARA AS VAGAS DESTINADAS ÀS PESSOAS

PRETAS OU PARDAS (PPP)

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado para Professor(a) Substituto(a) do Campus
Olinda, instituída pela PORTARIA COLI/IFPE Nº 24, DE 14 DE MARÇO DE 2025, no uso de suas
atribuições, torna público o resultado do procedimento de Heteroidentificação dos/as candidatos/as
inscritos/as para as vagas destinadas às Pessoas Pretas ou Pardas (PPP), conforme previsto em edital.

 CANDIDATO (A) NOME RESULTADO

0
1 020.***.***-35 Giselle Tereza Cunha de Araújo Indeferido.

Olinda, 24 de julho de 2025

Comissão Organizadora do PSS - Edital COLI/IFPE Nº 01, 26/05/2025

Portaria COLI/IFPE nº 24, de 14 de março de 2025